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Lereté, Alfonso

Cémara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
alfonso.lerete@parlamento.gub.uy
Internos: 3343-3825

2@
Otero Aguero, Gabriel
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
gabriel.otero@parlamento.gub.uy
Internos: 3125-3124

Posada, Ivan

Céamara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918
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Mirza Perpignani, Adel
Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
adel.mirza@parlamento.gub.uy

,
Perrone Cabrera, Alvaro
Camara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
alvaro.perrone@parlamento.gub.uy
Internos: 3455-3932

Varela Nestier, Carlos
Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
cvarela@parlamento.gub.uy
Internos: 3141-3624

Osorio, Marne

Cémara de Representantes
PARTIDO COLORADO
mosorio@parlamento.gub.uy
Internos: 3437-3436

Pefia Fernandez, Daniel
Céamara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834

Vega Erramuspe, César Enrique
Céamara de Representantes
PARTIDO ECOLOGISTA RADICAL
INTRANSIGENTE
cesar.vega@parlamento.gub.uy
Internos: 3309-0806
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de Mattos, Alfredo
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL

alfredo.demattos@parlamento.gub.uy
Internos: 3347-3828

27-07-2024 17:15


http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/9947
http://parlamento.gub.uy/camarasycomisiones/legisladores/9947

